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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret I . jrti 2020 - 30. juni 2021 for Joachinr
Thordsen Holding ApS

Ärsrappoften er aflagt i overensstelnmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte rcgnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsrnæssige skøn for forsvarlige.
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Ärsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling sarnt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Sønderborg, den 7 ber 2021

Direktion

Joachim
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Joachim Thordsen Holtling ApS
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for .loachirr Thordsen llolding ApS for regnskabsåret I . juli 2020 - 30. jLrni 2021,
cler ornlatter resultatopgorelse. balance og noter, herunder anvenclt regnsl<abspraksis. Årsregnskabet uclarbejcles
efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsre-unskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30..iuni 2021 sanrt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret L juli2020 - 30..luni 2021 i

overensstemnreIse nred årsregnskabsIoven.

Grundlag for konklusion
Vi har Lrdført vores revision i overensstemnrelse rned intenlationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Dannrark. Vores ausvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

revisiorrspåtegningens afsnit "Revisors allsvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaflrængige af selskabet i

overensstenrlnelse lned internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gældende i Danrnark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet sorn grundlag for vores
konklLlsion.

Ledelsens ânsvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstelnrnelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ausvaret for den inteme kontrol, som leclelsen arrser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse orn forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet onr foftsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har anclet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores rnål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforrnation,
uanset om denrre skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, rnen er ikke en garanti for, at en revisiorr, der Lrdføres i

overensstemmelse med intenlatio¡lale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformatior.r, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå sorn følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonolniske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Dannrark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionerr. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinforrnation i årsregnskabet, uanset om denrre skyldes

besvigelser eller fejl, udfonner og udfører revisionsharrdlirrger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklLlsion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig fejlinforrnation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforrnation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan ornfatte sar¡rrerlsværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi f-orståelse af den intenle kontrol nred relevans for revisionen for at kunne uclfornre

revisionshandlinger, der er passencle efter orrstændighederne, nlen ikke for at kunne udtrykke en konklusion
orl ef'fektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, son.ì er anvendt af leclelsen, er passende, salnt oln de

regnskabsnræssige skøn og tilknyttede oplysninger, sonr ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, ottt ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grLrndlag af regnskabsprincippet om foftsat
drift er passende, salrt orl-r der på grLrndlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig Lrsikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl orl selskabets evne til at foftsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frern til datoen for vores

revisionspåtegning. Frerntidige begivenheder eller forhold kan dog rredføre, at selskabet ikke længere kan

fofisætte drifterr.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysnirlgenre, sarnt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kornmunikerer med den øverste ledelse oni blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, clen 7. september 2021

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr.29690065

,fu#ell
statsautonseret revlsor
MNE29462
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Selskabsoplysninger

Selskabet:

Direktion:

Revisor:

Joachinr Thordsen llolding ApS
Batterivej l2
6400 Sønderborg

CVR nr.: 34 41 B0 31

Regnskabsår: 0l .07 - 30.06

Joachirn Thordsen

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 AarhL¡s C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

,4rsrapporlen for .loachinr Thordsen Holding ApS er aflagt i overensstenrmelse rlecl den clanske

årsregnskabslovs bestenrme lser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter sanlrne regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om inclregning og måling
I resLrltatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelserr indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivn inger og nedskrivn inger.

Aktiver indregrres i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økorrorniske forclele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning niåles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og rnåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og sonl be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSBN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens Øverste poster sammendrages til posten
"Bruttofoftjeneste".

Bruttoforljeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning irrdregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang, og såfrernt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes rnodtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse rned salget

Lokaleomkostninger
Lokaleornkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne onrkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostniuger indeholder renteindtægter og renteourkostuiuger sanrt rentetillæg og
rerrtegodtgorelser ved skattebetalirrg. Finansielle indtægter og omkostnin-eer indregnes rned de belob. der
ved rører regrr skabsåret.

Indtægter af kapitalandele i associerecle virksomheder
I resultatopgørelserr indregnes den forholdsrnæssige andel af de associerecle virksonrheds resultat efter skat efter
elirninering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivnirrg på koncer"ngoodwill

Skat afårets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen rned
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen nled den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsnlæssige anclel af
virksomhedernes regnskabsrnæssige indre værdi. Denne opgøres efter nroderselskabets regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterrre avancer og tab samt nred tillæg eller fradrag af resterende
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter oveftagelsesmetoden.
Der er foretaget tilpasning i sammenligningstallene grundet ændring i anvendt regnskabspraksis i associeret
selskab.
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerlroldeligt. Såfremt den regnsl<absmæssige negative indre værcli
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
virkso¡nheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksonrheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det ornfang, den regnskabsnræssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien rned fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og Lrdloddet udbytte.

Depositum
Depositurn måles til kostpris. I t¡lfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisatíonsværdien, nedskrives til denne
lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalarrdele, der er indregnet under anlægsaktiver, ornfatter børsnoterede obligationer og
aktier, der måles til dagsværdi på balarrcedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskL¡rs. Værdipapirer,
som ikke er børsnoterede, rnåles til en salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Tilgodehavender
Tilgodelravender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
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Anvenclt regnskabspraksis

Egenkapital - uclbytte
Udbytte, sorn forverrtes udbetalt for året. vises sorn en særsl<ilt post uuder egerrkapitalen. Foreslået uclbytte
indregnes sonl en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på seneralforsanrlingen.

Hensatte forpligtelser
I-{ensatte forpligtelser ornfatter forventede onrkostninger til -rÌarantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder,
omstruktureringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere
begivenhed har ert retlig eller faktisk forpligtelse, og clet er sandsynligt, at indfi'ielse af forpligtelsen vil medføre
et forbrug af selskabets økonorniske ressourcer.

Hensatte forpligtelser nråles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen
forventes at ligge langt Lrde i fremtiden.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelserogtilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkornster sanlt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle rnellern regnskabsrnæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grLrndlag af den plarrlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, hemnder skatteværdien af frenrfør'elsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvonil de forventes at blive anverrdt, enten ved udligning i skat af frerntidig indtjening eller ved
rnodregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grLrndlag af de skatteregler og skattesatser, der rned balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, sorn omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden gæld, måles til arnoftiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norninel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2020t21 2019t20
DKK

-62.296

1.801.611

36. r 08

202.901

-64.861

1.235.347

29.8s3

194.984

DKK

Bruttofortjeneste

Resu ltat af kapital irrteresser

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

,A.rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponerin g

Udlodning af Lrdbytte

Overført til næste år

I alt

I

2

J

4

1.578.522

0

1.005.3ss

0

1.578.522 1.005.355

1.578.522

1.413.300

r.005.355

80'7.945

2.99t.821 1.813.300

56.500

2.93s.321

400.000

1.413.300

2.991.821 1.813.300
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Balance 30. juni

Note 2020/21 2019/20

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksonrheder

Andre værd i papirer og kapitalandele

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Andre tiIgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK

6.392.392

1 .788.021

s.400

DKK

5.624.189

1.067.065

5.400

8.185.813 6.696.6s4

8.185.813 6.696.6s4

1.449.101

50.619

1 .117 .7 69

204.5s0

1.499.720 1.322.319

116.260 10.865

116.260 10.865

1.61s.980 1.333.184

9.80t.792 8.029.838
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Balance 30. juni

Note 2020121 2019t20

Passiver

V irksonihedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

DKK

80.000

56.500

2.935.321

DKK

80.000

400.000

r .4 r 3.300

3.071.821 1.893.300

3 8.860 37.318

38.860 37.318

s.000

6.686.1 1 I

5.000

6.094.220

6.691.111 6.099.220

6.691.111 6.099.220

9.801.792 8.029.838
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Noter til årsrapporten

Resultat af kapitalinteresser

Andel af resultat fra associerede virksomheder
Andel af resultat fra andre kapitalandele

Resultat af kapitalinteresser i alt

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter associerede virksomheder
Øv rige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostninger

Øv rige fìnansiel le omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

,4rets aktuelle skat
Årets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

5 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt drive
aktivitet som holdingselskab.

2020t2t

r.0r6.66r
790.9s6

20t9t20

1 . r 50.360
84.981

1.807.617 1.235.347

2020t21

35.489
619

2019t20

25.303
4.550

36.108 29.853

2020t21

202.907

20t9t20

194.984

202.907 194.984

2020t2t 2019t20

0

0

0

0

00
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